
ff i 	 Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

PORTARIA N.°  031/2019 - EMURC 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital 
de Seleção Simplificada n° 003/2019. 

RESOLVE: 

Divulgar o resultado das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS conforme disposto 

no Cronograma do Edital n°  003/2019 do Processo Seletivo Simplificado para Contratação 

e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em Caráter Excepcional, destinado para as 

Obras da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista-EMURC, 

observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, aos 11 de novembro de 2019. 

Silva;,a de Cássia Pereira Aires 
Diretora Presidente - I,,terina 

Gilberto Quadros de Andrade Júnior 
Diretor Técnico 

Praça Tancredo Neves, N°95 Centro. CEP. 45000-525 - Vitória da Conquista - BA 
Telefones: (77) 3420 - 7600-3420-7602/ Fax - 3420 - 7605 

1 



mpresa Municipal de Urbanização de Vitóri. da Conquist - 

: i vo U1 N1 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

FUNCÃO: APONTADOR 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

223 ALEXANDRE LIMA PINTO 06.700.094-07 DEFERIDO 

193 DENISSON OLIVEIRA DE SOUZA 14308.270-17 DEFERIDO 
96 JULIANO DA SILVA OLIVEIRA 

________________________ 
57.205.439-7 

__________ 
INDEFERIDO ITEM 

2.3 LETRA F 

FUNÇÃO: CARPINTEIRO 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

136 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DA 
SILVA 

13.858.491-50 INDEFERIDO ITEM 
 2.3 LETRA 1 

146 DANIEL PROFETA BATISTA 09.070.219-05 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

04 PEDRO DOS SANTOS 03.848.824-80 DEFERIDO 

207 RAIMUNDO ERIVAN DE SOUZA 54.616.217-4 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA 1 

-23 RONIVALDO DE SOUZA SANTOS 07.480.415-40 DEFERIDO 

FUNCÃO: ENCANADOR 
INSCRIÇÃO [ 	 NOME RG SITUAÇÃO 

51 [ARMANDO ROCHA BARBOSA 11.399.206-85 DEFERIDO 
170 IHERACLITO DIAS BITTENCOURT 08.242.561-23] DEFERIDO 

FUNÇÃO: PEDREIRO 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

212 ADAILTON DOS SANTOS AVELINO 13.531346-06 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

19 ADEMILTON SANTOS SOUZA 	- 04.698.945-55 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

07 ADENILSON LIMA VIANA 03.892.264-91 DEFERIDO 
145 ADERIOVALDO MOREIRA DE SOUSA 18.322.687-2 DEFERIDO 
15 AGENOR ALVES DE SENA FILHO 08.341.884-90 DEFERIDO 
215 ALDENOR ALVES VIANA NETO 11.968.881-67 DEFERIDO 
185 ALMERINDO PRATES DE OLIVEIRA 03.534.063-09 INDEFERIDO ITEM 

2.3 LETRA H 
273 BENEVALDO DOS SANTOS CASTRO 05.659.719-30 DEFERIDO 
278 CLEISSON MUNIZ DOSSANTOS 12.905.787-88 DEFERIDO 
21 EDIVALDO DA SILVA BISPO 04.821.035-82 DEFERIDO 

281 GILENO ALVES DE SOUSA 05.935.337-63 DEFERIDO 
234 ISAIAS JOSÉ DE SANTANA 09.549.069-85 DEFERIDO 



Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 

'EMLJr?C 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

66 JOÃO BATISTA BRITO SANTOS 13.495.358-42 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

153 JOÃO DE NOVAES OLIVEIRA 23.756.102-5 DEFERIDO 
204 JOÃO NELSON SOARES DA SILVA 11.372.320-21 DEFERIDO 
67 JOAQUIM FERREIRA RODRIGUES 

NETO 
14.010.423-25 INDEFERIDO ITEM 

 2.3 LETRA F 
40 LUIZ DA SILVA PIRES 21.455.597-60 DEFERIDO 

134 MANOEL SANTOS DA SILVA 04.014.431-32 DEFERIDO 
201 ONESIO GONÇALVES OLIVEIRA 11.342.598-83 INDEFERIDO ITEM 

2.3 LETRA F 
222 RAIMUNDO VIANA DO PRADO NETO 07.443.404-70 DEFERIDO 

FUNÇÃO: MOTORISTA 
INSCRIÇÃ 

O 
NOME RG SITUAÇÃO 

103 ADILSON CABRAL DOS SANTOS 04.927.272-10 DEFERIDO 

252 ANDRES LIMA MOREIRA 14.080.468-49 DEFERIDO 

41 ARGILEU FERREIRA GAMA 65.391.470-9 DEFERIDO 
288 CARLOS ALBERT SOUZA SILVA 

DOS SANTOS 
13.232.388-59 INDEFERIDO ITEM 

 2.3 LETRA F 
20 CARLOS ROBERTO RIZERIO LIMA 24.782.295-4 DEFERIDO 
83 DANILO GREIRE BRITO 13.883.924-70 DEFERIDO 

65 DILSON NOGUEIRA SENA 15.066.693-44 DEFERIDO 

157 EDNILSON SANTOS LEMOS 35.841.211 DEFERIDO 

275 GIDENILSON MACEDO ALMEIDA 21.505.172-64 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

109 JAILSON NOVAIS PEREIRA 04.046.586-10 DEFERIDO 

91 JEAN 	CARLOS 	DOS 	SANTOS 
GALINDO 

21.336.030-69 INDEFERIDO ITEM 
 2.3 LETRA F 

171 JEFERSON DOS SANTOS PORTO 11.734.131-20 DEFERIDO 

268 JOSE FERNANDES SANTOS 08.608.438-07 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

166 JOSE SEVERIINO FERREIRA DE 
SOUZA  

30.229.386-3 DEFERIDO 

126 JOSIMAR DIAS DOS SANTOS 13.845.156-74 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

188 LAERCIO 	FLORENCIO 	SOUZA 
SANTOS  

11.333.417-64 DEFERIDO 

139 MARCELO SILVA CARDOSO 09.544.288-03 DEFERIDO 

279 MARCELO SOUZA DE OLIVEIRA 08.831.512-60 DEFERIDIO 

213 MARCOS 	ROBERTO 	BATISTA 
CHAVES 

08.874.724-78 INDEFERIDO ITEM 
 2.3 LETRA F 

54 RAMON SOUZA SANTOS 15.491.111-97 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 



mpre.sa Municpa1 de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahi-CNJ 14A19.761/0001 -30 

221 TIAGO DA PAZ RODRIGUES 13.263.703-08 INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA F 

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

INDEFERIDO ITEM 
260 ACRICIO SANTOS SILVA 15.055.801-53 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
111 ALAM CLAUDIO ROCHA TEXEIRA 08.711.812-23 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
159 CARLOS JESUS DE ALMEIDA 06.564.49136 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
143 DANILO LEMOS OLIVEIRA 08.870.061-59 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
94 DIEGO DIAS BARROS 13.558.232-69 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
116 EDINILSON DE SOUSA VIEIRA 13.205.638-05 2.3 LETRA F 
285 EDINISON DE OLIVEIRA SANTOS 15.936.675-58 DEFERIDO 

INDEFERIDO ITEM 
78 ESMERALDO RAMOS NASCIMENTO 03.236.692-20 2.3 LETRA H 

INDEFERIDO ITEM 
2.3 LETRA FE 

NOME DIVERGE 
EM VÁRIOS 

194 GENAILDO FREIRE SOUZA 09.650.577-04 DOCUMENTOS 
47 GERALDO ALVES UMBURANA 05.936.508-08 DEFERIDO 

INDEFERIDO ITEM 
276 HELIO ARRUDA DE OLIVEIRA 04.415.957-90 2.3 LETRA F e H 

INDEFERIDO ITEM 
36 HELIO DE BRITO LISBOA SANTOS 59.010.847-5 2.3 LETRA F 

HERACLITO BERGUES COSTA INDEFERIDO ITEM 
113 SANTOS 13.558.624-00 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
06 IRISMAR SILVA NERES 11.931.016-38 2.3 LETRA F 

104 ITAMARIO BARROS DOS SANTOS 14.132.880-06 DEFERIDO 
69 JAIRO MACEDO SANTOS - 09.224.005-47 DEFERIDO 

INDEFERIDO ITEM 
71 JANILSON SANTOS DIAS 13.913.924-93 2.3 LETRA 17 

JOÃO CARLOS SANTOS DE INDEFERIDO ITEM 
203 OLIVEIRA 15.186.301-62 2.3 LETRA F e D 

INDEFERIDO ITEM 
156 JOÃO PAULO SANTOS OLIVEIRA 20.048.756-66 2.3 LETRA F 



Empresa Municipal de Urbanzdçào de Vitória da Conquista - 

EM(JFc 	 Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

INDEFERIDO ITEM 
232 JOSÉ COSTA DOS SANTOS 09.209.635-28 2.3 LETRA F 
205 JULIO CESAR BARBOSA ALVES 14.236.721-43 DEFERIDO 
56 LAUDINEIS DE JESUS MARINHO 12.685.842-07 DEFERIDO 
55 LEONARDO DA SILVA 05.909.315-39 DEFERIDO 

INDEFERIDO ITEM 
114 LINDOMAR RODRIGUES DIAS 05.597.095-87 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
17 LUIZ CARLOS SILVA SANTOS 18.941.854-0 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
79 MARCELO CARDOSO NOVAIS 03.061.145-85 2.3 LETRA F 

PAULO EGIDIO ARAUJO DOS INDEFERIDO ITEM 
196 SANTOS 14.205.557-31 2.3 LETRA F 

PAULO VICTOR ARAUJO DOS 
195 SANTOS 14.205.567-03 DEFERIDO 

INDEFERIDO ITEM 
16 RENATO FERNANDES SENA 15.098.726-98 2.3 LETRA F 

INDEFERIDO ITEM 
09 RONILDO SOUSA LEAL 13.544.231-19 2.3 LETRA F 
147 VALDIR FIGUEIRA DE JESUS 13.882.732-09 DEFERIDO 	1 

FUNÇÃO: PINTOR 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

220 ENEDILSON BATISTA FRANÇA 02.621.604-39 DEFERIDO 
226 GILSON COSTA AMARAL 05.554.492-46 DEFERIDO 
230 LUCAS SILVA DIAS 12.920.475-77 DEFERIDO 
22 MANOEL ARAUJO VILARINO 04.958.702-18 DEFERIDO 
01 RICARDINO BONIFACIO DOS 

SANTOS  
03.043.142-50 DEFERIDO 

287 WERMESSON DE OLIVEIRA CESAR 14.300.903-67 INDEFERIDO 
ITEM 2.3 LETRA F 

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE TERRAPLENAGEM 
INSCRIÇÃO 	 NOME 	 1 RG 	 SITUAÇÃO 

NÃO HOUVE INSCRITOS 

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

199 EDUARDO NASCIMENTO GRAIA 72.276.789-7 DEFERIDO 
280 RUBENILDO SANTOS MACENA 39.794.761-6 INDEFERIDO ITEM 

2.3 LETRA G 

Fi 



mpresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPI: 14.619.7610001-30 

FUNÇÃO: JARDINEIRO 

INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 
121 ALAIDE DA SILVA 08.014.404-75 DEFERIDO 
63 CASSIO PEREIRA DOS SANTOS 08.623.565-09 

- 
INDEFERIDO 

ITEM 2.3 
LETRA F 

30 CLAUDIA PERIQUITO SOUZA 12.551,289-92 DEFERIDO 
COSTA  

211 DAUVAN SANTOS SIQUEIRA 14.048.873-18 INDEFERIDO 
ITEM 2.3 
LETRA H 

190 IRAILDO PEREIRA SANTOS 13.185.679-04 DEFERIDO 
227 JORDELIO DE JESUS 04.959.069-30 DEFERIDO 

NASCIMENTO  
14 JUAREZ ROSA DOS SANTOS 41.308.824-3 INDEFERIDO 

ITEM 2.3 
LETRA F e E. 

80 MARIA APARECIDA SILVA 02.204.460-40 DEFERIDO 
SOUZA  

29 MARILEIDE SANTOS DE 11,161.093-10 INDEFERIDO - 
ALMEIDA ITEM 2.3 

LETRA E 
173 NATALIA SOUSA LOPES 20.181.181-29 DEFERIDO 
25 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 02081.550-66 DEFERIDO 
18 REINALDO PEREIRA DOS 07.632.028-60 DEFERIDO 

SANTOS  
24 SUELY ROSA DE JESUS 11.711.916-42 DEFERIDO 

ANDRADE  

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS 
INSCRIÇÃO NOME - 	RG SITUAÇÃO 

59 GILMAR DE SOUSA DIAS 05.284.552-49 DEFERIDO 
84 PAULO ALVES DOS SANTOS 72.024.852-3 INDEFERIDO 

ITEM 2.3 
LETRA A e H 

PORTADORES COM DEFICIÊNCIA (PC11 
INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO 

138 1 	ANDRE DE SOUSA SANTOS 08.831.306-96 DEFERIDO 


